АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2015 г                                                                                                      № 274

р.п. Кузоватово

Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в администрации

муниципального образования «Кузоватовский

район» Ульяновской области и отраслевых органах

администрации муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области,   при

назначении на которые граждане обязаны

представлять сведения о своих доходах, об

имуществе, и обязательствах имущественного

характера,  а также  сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах,

об имуществе, и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах,  расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей в новой редакции

         В   соответствии   со   статьями  8,  8.1  Федерального   закона  от

25.12.2008   № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»,  Федеральным

законом от 03.12.2012  № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц,

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом

Ульяновской области от  07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в

Ульяновской области», Указом Президента Российской Федерации от

18.05.2009  № 557 «Об утверждении перечня должностей  федеральной

государственной службы, при назначении на которые граждане и при

замещении которых федеральные государственные служащие обязаны

представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного  характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»,   учитывая рекомендации, изложенные в

постановлении Губернатора Ульяновской области от 07.05.2013 № 77 «Об

утверждении требований к формированию Перечня должностей

государственной гражданской службы Ульяновской области, при назначении на

которые граждане обязаны представлять сведения  о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых

государственные гражданские служащие  Ульяновской области обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах  об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», постановляет:

       1.Утвердить  Перечень должностей муниципальной службы в

администрации муниципального образования «Кузоватовский район»

Ульяновской и отраслевых органах администрации муниципального

образования «Кузоватовский район» Ульяновской,   при назначении на

которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе, и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного  характера,  а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в новой

редакции (прилагается).

       2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от

24.04.2013 № 269  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы в  администрации и отраслевых органах администрации

муниципального образования «Кузоватовский район», при назначении на

которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе, и

обязательствах имущественного  характера, о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей; при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования

в газете «Кузоватовские вести».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации муниципального образования

«Кузоватовский район» Озерову Т.Н.

Глава  администрации

муниципального образования

«Кузоватовский район»                                                               А.Н.Вильчик

                                                                                                    Приложение к постановлению

                                                                                                   администрации муниципального

                                                                                                   образования « Кузоватовский

                                                                                                    район»

                                                                                                     от 14 мая 2015 г. № 274

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации муниципального

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области  и отраслевых

органах администрации муниципального образования «Кузоватовский район»

Ульяновской области, при назначении на которые граждане обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе, и обязательствах

имущественного  характера,  а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,  расходах, об

имуществе, и обязательствах имущественного  характера,  а также сведения о

доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Высшие должности:

-Глава администрации;

-Первый заместитель Главы администрации;

-Заместитель Главы администрации;

-Руководитель аппарата администрации;

Главные должности:

-Начальник управления администрации;

-Председатель комитета (для руководителей органов администрации,

наделённых правами юридического лица);

-Начальник отдела;

Ведущие должности:

-Консультант;

Старшие должности:

-Главный специалист-эксперт;

Младшие должности:

-Специалист 1 разряда;